PER

PISATNDRYSHIME NE VENDIMIN NR.325, DATE 1932008,
KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER MIRATIMIN
E RREGULLA\_/_E PER PRANIMIN NE VEPRIMTARINE
E OPERATORIT TE TRANSPORTIT RRUGOR TE MALLRAVE
DHE TE UDHETAREVE, SI DHE PER NJOHJEN E DOKUMENTEVE

ZYRTARE TE CAKTUARA PikR KETA OPERATORE” !,
TE NDRYSHUAR

Né& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe té nenit 6, t& ligjit nr.8308,
daté 18.3.1998, “Pér transportet rrugore”, t& ndryshuar, me propozimin e
ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

Né rregulloren qé i bashkélidhet vendimit nr.325, dat€ 19.3.2008, t& Késhillit t&
Ministrave, t& ndryshuar, béhen ndryshimet dhe shtesat, si m& poshté vijon:

L.

I1.

Kudo né tekst, emértimi “Qendra Kombétare e Licencimit” dhe termi “QKL”
zévendésohen pérkatésisht me “Qendra Kombétare e Biznesit” dhe “QKB”.

N& kapitullin II béhen kéto ndryshime:
1. Shkronja “a”, e pikés 5.2, riformulohet, si m& poshté vijon:
“g) Jo mé pak se 9 000 (nént€ mijé) euro, per mjetin e paré, dhe

5 000 (pes¢ mijé) euro, pér g¢do mjet shtesé té autorizuar pér t'u
pérdorur né transportin ndérkombétar t& mallrave dhe udhétaréve;”.

2. Pika 5.4 riformulohet, si mé poshté vijon:

oren (KE) nr.1071/2009, t& Parlamentit Evropian dhe Késhillit,

bashkéta né lidhje me kushtet q& duhet & plotésohen pér ushtrimin e
. nr.CELEX 32009R1071,

Ky vendim &sht¢ i pérafruar pjesérisht me rregull

daté 21 tetor 2009, “Mbi vendosjen e rregullave t€ pér
profesionit té operatorit té transportit rrugor, € cila shfuqizon direktivén e Késhillit 96/26/KE”

Fletore Zyrtare ¢ Bashkimit Evropian L300, 14.11.2009, faqe 5 1-71.
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percaktuar sipas shkronjésn t‘)‘zt’?r ¢ v dhe udbitaréve, |

data 1 mars 2019, » € pikés 5.2, do t& zbatohet nga

Ky vendim hyn ng fuqi pas botimit na “Fletoren zyrtare”.
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&.PROT. 292/1 MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
PATE oA 2019 ENERGIISE
QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

DREJTORISE SE PERGJIITHSHME TE SHERBIMEVE
TE TRANSPORTIT RRUGOR

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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